供应商合作协议

甲方：北京全民健康网络科技有限公司（以下简称甲方）
乙方：（以下简称乙方）

    甲乙双方经平等协商，根据《中华人民共和国合同法》的规定，就双方合作达成如下协议，并愿意共同遵守，精诚合作，互相支持，共同发展。
    一、合作内容：
    甲方是全民健康促进工程运营主体，是新型的营销模式，乙方拥有自我优势，双方共同努力销售产品。
    二、合作期限：2019年 月 日至20  年 月 日。需要延长期限的，在期满前15天内续约。
三、甲方的责权利：
1、凭借自身的模式设计优势，负责平台总体运营。
2、用资源优势、技术实力以及运营经验和能力，大力开拓市场，销售商品。
    3、及时给乙方结算货款，不拖欠。
[bookmark: _GoBack]4、及时为乙方反映消费者对产品的意见和建议，为消费者提供更好的服务。
6、大力开展文化活动，扩大平台的影响力和市场份额。
    三、乙方责权利：
    1、 提供企业简介、企业负责人简介和身份证复印件。提供产品图片、文字介绍、网址、微信、邮箱等在网站公布，并加盖公章。
    2、对所提供的产品质量负全部责任，并签署承诺书，参加宣誓仪式。
    3、乙方免费进入甲方平台，不收取任何费用。
    4、产品的供货价和零售价由乙方确定。
5、平台先结算货款，乙方后发货，不拖欠货款。
6、负责产品的推广和健康知识的宣讲。宣传内容要科学、真实，不夸大功能，不作虚假宣传。
7、及时、保质、保量发货，并承担由此而引起的责任。如果发现产品质量问题、顾客投诉问题，产品立即下架，零容忍。
    四、保密条款
    双方对另一方的商业秘密负有保密义务，任何一方在任何时候均不得向第三方披露另一方的商业秘密，包括但不限于：产品计划、销售计划、奖励政策、客户资料、财务信息等。
    五、违约责任
    甲乙双方任何一方违犯本协议，造成本合同约定的合作业务无法经营，守约方有权解除本协议。
    六、不可抗力：在合作期间，由于地震、台风、水灾、火灾、战争或其他不能预见的不可抗力事故，致使协议的履行被影响，双方协商解决。
    七、争议解决
    1、由执行合同引起的争议，均应友好协商解决，协商不成时通过法律途径解决。
    2、本合同未涉及的部分均按《中华人民共和国合同法》及其它法律法规规定执行。
    八、协议的生效、终止及其它
    1、本协议自双方代表签字盖章之日起生效。
    2、对本协议内容做出的任何修改和补充应为书面形式，由双方签字后成为本协议不可分割的部分。
    3、本协议一式四份，均具同等法律效力，双方各执两份为凭。
    4、本协议未尽事宜，须经双方另行协商并签署文件，与本协议具有同等法律效力。

甲方（盖章）：        签字：

乙方（签章）：         签字：

                         201 年 月 日